
Dersin 

Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

UTİ101 Genel Muhasebe I 5 D1 IKY115 Genel Muhasebe 3 3 DD

UTİ105  İşletme Bilimine Giriş I 5 C2 IKY117 İşletme Yönetimi 3 3 CC

 KAY105 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI 3 C1 CIKY105 Hukukun Temel Kavramları 3 3 CB

İK102 Davranış Bilimi 4 C1 IKY104 Davranış Bilimleri 3 3 CB

KP111 Kariyer Planlama 2 B2 KRY 100 Kariyer Planlama 1 1 BB

İK210 Yönetim ve Organizasyon 6 A3 IKY207 Yönetim ve Organizasyon 3 3 BA

ECO101 EKONOMİNİN İLKELERİ-1 5 A3 IKY113 Mikro İktisat 3 3 BA

ECO102 EKONOMİNİN İLKELERİ-2 5 B3 IKY116 Makro İktisat 3 3 BB

IK203 Örgütsel Davranış 6 C1 IKY208 Örgütsel Davranış 3 3 CB

IK441 Araştırma Yöntemleri 6 D1 IKY303 Araştırma Yöntemleri 3 3 DD

IK302 İnsan Kaynakları Yönetimi 6 B1 IKY114 İnsan Kaynakları Yönetimine Giriş 3 3 BA

ULT202 Pazarlama Yönetimi 6 A1 IKY317 Pazarlama Yönetimi 3 3 AA

IK401 İnsan Kaynakları Planlaması 6 B3 IKY201 İnsan Kaynakları Planlaması ve İş Analizi 3 3 BB

05.09.2024 Tarih ve 2024/17 Sayılı Yönetim Kurulu Kararınca onaylanmıştır.

   

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

Bölümü İKY

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 2. SINIF 1. DÖNEM

Eğitim Aldığı Üniversite AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

Adı Soyadı F***K E**N P****Y

Numarası 



Dersin 

Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

ISL191 İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ 3 5 3 CC IKY117 İşletme Yönetimi 3 3 CC

TDL101 TÜRK DİLİ I 2 2 2 CB TDL101 Türk Dili I 2 2

YDL101  İNGİLİZCE I 2 2 2 BA YDL101 İngilizce I 2 2

05.09.2024 Tarih ve 2024/17 Sayılı Yönetim Kurulu Kararınca onaylanmıştır.

   

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

Bölümü İKY

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1. SINIF-1. DÖNEM

Eğitim Aldığı Üniversite  İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

Adı Soyadı G******Z T*****N

Numarası 



Dersin 

Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

UTİ101 Genel Muhasebe I 3 5 3 A3 IKY115 Genel Muhasebe 3 3 BA

UTİ105  İşletme Bilimine Giriş I 3 5 3 A3 IKY117 İşletme Yönetimi 3 3 BA

ECO101  Ekonominin İlkeleri I 3 5 3 A1 IKY113 Mikro İktisat 3 3 AA

ECO102  Ekonominin İlkeleri I 3 5 3 A1 IKY116 Makro İktisat 3 3 AA

 KAY105 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI 3 3 4 A1 CIKY105 Hukukun Temel Kavramları 3 3 AA

YBS111  İşletme Matematiği 3 5 3 A1 IKY111 İşletme Matematiği 3 3 AA

 TD101 Türk Dili I 2 2 2 C2 TDL101 Türk Dili I 2 2 CC

YD101 İngilizce Dil Becerileri I 2 2 2 A3 YDL101 İngilizce I 2 2 BA

AI101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 B2 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılapTarihi I 2 2 BB

İK102 Davranış Bilimi 3 4 3 A1 IKY104 Davranış Bilimleri 3 3 AA

TD102  Türk Dili II 2 2 2 B1 TDL102 Türk Dili II 2 2 BA

YD102 İngilizce Dil Becerileri II 2 2 2 C1 YDL102 İngilizce II 2 2 CB

AI102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 B2 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılapTarihi II 2 2 BB

KP111 Kariyer Planlama 1 2 1 A1 KRY 100 Kariyer Planlama 1 1 AA

İK210 Yönetim ve Organizasyon 3 6 3 B3 IKY207 Yönetim ve Organizasyon 3 3 BB

İK304  Personel Seçme ve Yerleştirme 3 5 3 A2 IKY202 Seçme ve Yerleştirme 3 3 BA

İSG101  İş Sağlığı ve Güvenliği 2 2 2 A3 IKY305 İş Sağlığı ve Güvenliği 3 3 BA

05.09.2024 Tarih ve 2024/17 Sayılı Yönetim Kurulu Kararınca onaylanmıştır.

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

Bölümü İKY

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 2. SINIF 1. DÖNEM

Eğitim Aldığı Üniversite AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

Adı Soyadı İ*****M K***I

Numarası 



Dersin 

Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

UTİ101 Genel Muhasebe I 3 5 3 C1 IKY115 Genel Muhasebe 3 3 CB

UTİ105  İşletme Bilimine Giriş I 3 5 3 A3 IKY117 İşletme Yönetimi 3 3 BA

 KAY105 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI 3 3 4 B2 CIKY105 Hukukun Temel Kavramları 3 3 BB

ECO101  Ekonominin İlkeleri I 3 5 3 A1 IKY113 Mikro İktisat 3 3 AA

ECO102  Ekonominin İlkeleri I 3 5 3 A1 IKY116 Makro İktisat 3 3 AA

YBS111  İşletme Matematiği 3 5 3 B1 IKY111 İşletme Matematiği 3 3 BA

 TD101 Türk Dili I 2 2 2 D1 TDL101 Türk Dili I 2 2 DC

YD101 İngilizce Dil Becerileri I 2 2 2 A3 YDL101 İngilizce I 2 2 BA

AI101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 2 2 C2 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılapTarihi I 2 2 CC

İK102 Davranış Bilimi 3 4 3 A3 IKY104 Davranış Bilimleri 3 3 BA

İK302  İnsan Kaynakları Yönetimi 3 6 3 B1 IKY114 İnsan Kaynakları Yönetimine Giriş 3 3 BA

TD102  Türk Dili II 2 2 2 C1 TDL102 Türk Dili II 2 2 CB

YD102 İngilizce Dil Becerileri II 2 2 2 A1 YDL102 İngilizce II 2 2 AA

AI102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 2 2 D1 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılapTarihi II 2 2 DC

KP111 Kariyer Planlama 1 2 1 A1 KRY 100 Kariyer Planlama 1 1 AA

İK210 Yönetim ve Organizasyon 3 6 3 B1 IKY207 Yönetim ve Organizasyon 3 3 BA

İK203  Örgütsel Davranış 3 6 3 A2 IKY208 Örgütsel Davranış 3 3 BA

İK441  Araştırma Yöntemleri 3 6 3 A2 IKY303 Araştırma Yöntemleri 3 3 BA

ULT222 Pazarlama Yönetimi 3 6 3 A2 IKY317 Pazarlama Yönetimi 3 3 BA

05.09.2024 Tarih ve 2024/17 Sayılı Yönetim Kurulu Kararınca onaylanmıştır.

   

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

Bölümü İKY

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 2. SINIF-1.DÖNEM

Eğitim Aldığı Üniversite  AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

Adı Soyadı S***Y A*****T

Numarası 



Dersin 

Dönemi Notu

Notu Katsayı (Yarıyıl) Notu Katsayı

IBF 1001 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI 3 4 3 CC CIKY105 Hukukun Temel Kavramları 3 3 CC

TDL 1001 Türk Dili I 2 2 2 CB TDL101 Türk Dili I 2 2 CB

YDİ 1009 Yabancı Dil I (İngilizce) 3 3 3 BB YDL101 İngilizce I 2 2 BB

IBF 1003  SOSYAL PSİKOLOJİ 3 3 3 CC IKY104 Davranış Bilimleri 3 3 CC

05.09.2024 Tarih ve 2024/17 Sayılı Yönetim Kurulu Kararınca onaylanmıştır.

   

Öğrencinin daha önce almış olduğu dersler Öğrencinin Bölümdeki Müfredat Karşılığı

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati Notu
Harf

Kodu Adı  Ulusal Kredisi AKTS Dersin Saati
Harf

Bölümü İKY

İntibak Ettirildiği Dönem ve Sınıf 1. SINIF-1.DÖNEM

Eğitim Aldığı Üniversite DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

MUAFİYET NOT DÖNÜŞÜM ÇİZELGESİ

Adı Soyadı T***Ü K********R

Numarası 


